令和 6 年 9 月 5 日

支部長各位

　　　会員一同

1. 日時 令和 6 年 10 月 27 日（ 日 ）午前9時30分 入館９時

2. 場所

3. 参加資格 四段

4. 講習内容 基本体・射法・射技･その他

5. 服装等

6. 受講料 3，０００円

7. 講師

8. 申込締切 令和 6 年 9 月 27 日（ 金 ）厳守

9. 申込先 東京都弓道連盟　第一地区　事務局

※ 各支部で取りまとめ、一括して申し込むこと

Ｅメール tokyo-1@kyudo.jp

10 その他

東京都弓道連盟第一地区

地区講習会（四段）ご案内

本講習会は、基本の動作をしっかりと修得し、射技の向上に資するものです。

記

　     令和６年度講習会を下記の通り、開催します。

会場の都合で今年度は四段のみとします。

昼食を用意します。

受講料は支部毎に期日までに納入ください。

足立区スポーツ公園弓道場（東京都足立区千住緑町2-1-1）

弓具・和服・教本･副読本･筆記具を持参

東京都弓道連盟第一地区　副会長　村川平治

同指導部長　齋藤往子　同副会長　同指導部員

mailto:tokyo-1@kyudo.jp